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SZ 2597.000 - Abracadeiras plasticas

Para fixar cabos no perfil do armario ou nos componentes do sistema de montagem, pode ser
simplesmente encaixada no esquema de perfuragoes.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2597.000

A solugdo mais rapida para fixar cabos no perfil do armario ou nos
componentes do sistema de montagem. Pode ser simplesmente
encaixada no esquema de perfuragdes.

Comprimento: 150 mm
100 unid.

0.1

0.101

39269097
4028177029002
E1300402

EC000046

EC000046

27140702



