## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2597.000 Abraçadeiras plásticas

Estado: 13-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## SZ 2597.000 - Abraçadeiras plásticas

Para fixar cabos no perfil do armário ou nos componentes do sistema de montagem, pode ser simplesmente encaixada no esquema de perfurações.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2597.000
Descrição do produto	A solução mais rápida para fixar cabos no perfil do armário ou nos componentes do sistema de montagem. Pode ser simplesmente encaixada no esquema de perfurações.
Dimensões	Comprimento: 150 mm
Emb.	100 unid.
Peso líquido	0.1
Peso bruto	0.101
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177029002
E-Number Sweden	E1300402
ETIM 9	EC000046
ETIM 8	EC000046
ECLASS 8.0	27140702

© Rittal 2025